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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 45,761,220 40,267,979 5,493,241

200 세외수입 200,100 472,240 △272,140

210 경상적세외수입 200,100 212,006 △11,906

211 재산임대수입 200,090 200,090 0

211-02 공유재산임대료 200,090 200,090 0

< 교통정책과 > 200,090 200,090 0

○7호선 지하연결통로 대부료(현대백화점)

200,090

216 이자수입 10 11,916 △11,906

216-01 공공예금이자수입 10 10 0

< 교통정책과 > 10 10 0

○공공예금이자수익 10

700 보전수입등및내부거래 45,561,120 39,795,739 5,765,381

720 내부거래 45,561,120 39,614,312 5,946,808

721 전입금 21,929,987 15,364,782 6,565,205

721-03 기타회계전입금 21,929,987 15,364,782 6,565,205

< 교통정책과 > 21,929,987 15,364,782 6,565,205

○일반회계 전입금 21,929,987

722 예탁금및예수금 23,631,133 24,249,530 △618,397

722-03 예탁금원금회수수입 23,260,107 23,260,107 0

< 교통정책과 > 23,260,107 23,260,107 0

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수

23,260,107

722-04 예탁금이자수입 371,026 989,423 △618,397

< 교통정책과 > 371,026 989,423 △618,397

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 수입

371,026

200,090,000원

10,000원

21,929,987,000원

23,260,107,000원

371,026,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 철도건설사업 전체

부서: 교통정책과
정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) (단위:천원)

교통정책과 45,761,220 40,267,979 5,493,241

시민이이용하기편리한 지하철건설 18,342,777 16,826,444 1,516,333

지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) 15,525,452 16,803,674 △1,278,222

지하철7호선 연장구간 운영 13,911,252 11,333,674 2,577,578

201 일반운영비 7,697 0 7,697

01 사무관리비 7,697 0 7,697

○공유재산 감정평가 수수료
7,697

203 업무추진비 2,555 2,555 0

03 시책추진업무추진비 2,555 2,555 0

○지하철관련 업무추진 2,555

308 자치단체등이전 10,700,000 10,846,188 △146,188

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,700,000 10,846,188 △146,188

○'25년도 지하철 7호선 부천구간 서울교통공
사 운영 사업비 10,700,000

403 자치단체등자본이전 3,201,000 484,931 2,716,069

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,201,000 484,931 2,716,069

○'25년도 지하철 7호선 부천구간 서울교통공
사 유형자산 구입비 16,000

○'24년도 지하철 7호선 부천구간 인천교통공
사 유형자산 취득 정산금

3,185,000

전동차 제작구매 1,614,200 5,470,000 △3,855,800

308 자치단체등이전 14,200 0 14,200

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,200 0 14,200

○지하철7호선 전동차 제작구매 공동발주 수
수료 12,000

○지하철7호선 전동차 제작감독용역 공동발
주 수수료 2,200

405 자산취득비 1,600,000 5,269,000 △3,669,000

01 자산및물품취득비 1,600,000 5,269,000 △3,669,000

○지하철7호선 전동차 제작구매(3차)
1,600,000

철도부지 환경개선(철도건설사업) 22,825 22,770 55

송내역 남부 철도부지 환경개선 22,825 22,770 55

201 일반운영비 825 770 55

01 사무관리비 825 770 55

○송내역 남부 철도부지 임차료
825

401 시설비및부대비 22,000 22,000 0

01 시설비 22,000 22,000 0

○송내역 남부 철도부지 가설건축물 철거비
22,000

대장~홍대 광역철도 민간투자사업(철도건설사업) 2,794,500 0 2,794,500
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7,697,000원

2,555,000원

10,700,000,000원

16,000,000원

3,185,000,000원

12,000,000원

2,200,000원

1,600,000,000원

825,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통정책과
정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설
단위: 대장~홍대 광역철도 민간투자사업(철도건설사업) (단위:천원)

대장~홍대 광역철도 민간투자사업 2,794,500 0 2,794,500

308 자치단체등이전 2,794,500 0 2,794,500

14 기타부담금 2,794,500 0 2,794,500

○대장홍대선 사업비 분담금
2,794,500

재무활동(교통정책과) 27,418,443 23,441,535 3,976,908

내부거래지출(철도건설사업) 27,418,443 23,441,535 3,976,908

반환금기타 27,418,443 23,441,535 3,976,908

802 반환금기타 27,418,443 23,441,535 3,976,908

01 국고보조금반환금 27,418,443 23,441,535 3,976,908

○지하철7호선 건설공사비 집행잔액 반환금
25,112,213

○지하철7호선 건설공사비 집행잔액 이자 반
환금 2,306,230
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2,794,500,000원

25,112,213,000원

2,306,230,000원




